
 

    2016 年 1 月专科（高职）学历毕业生招聘信息表 

岗位 

编码 
招聘岗位 专业（方向） 

工作单位机关所在地 

太

原 

榆

次 

介

休 

侯

马 

原

平 

朔

州 

大

同 

秦

皇

岛 

茶

坞 

211601 

调车作业，行车组

织，客货运输组织，

货运营销，客运乘

务 

铁道交通运营管理

等铁路相关专业 
170 50 40 50 30 80 100 69 

 

211602 机车驾驶与检修 
铁道机车车辆等铁

路相关专业 
70 

  
40 

  
40 

  

211603 
车辆检修、动车组

检修 

铁道车辆、动车组

检修等铁路相关专

业 

110 
  

20 
  

20 
  

211604 
接触网、电力线路

检修 

电气化铁道技术等

铁路相关专业 
50 

  
30 

  
30 

  

211605 

线路、桥梁、隧道

检修，房建、水暖、

给水设备检修与维

护 

高速铁道技术、铁

道工程技术、铁路

工程机械、建筑工

程、工程造价、给

排水、土木工程等

铁路相关专业 

70 30 
 

30 10 60 20 30 30 

211606 
信号、通信设备检

修 

铁道通信信号、高

速铁路信号控制、

铁道通信技术等铁

路相关专业 

40 20 
 

20 
  

10 
  


